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kat.č. od do počet
Kruh 1 Marpe Marion Irský vlkodav / Irish Wolfhound 59 86 28

(47 psů) psi třída štěňat / male baby class 59 59 1
psi třída mladých / male junior class 60 60 1
psi mezitřída / male intermediate class 61 62 2
psi třída otevřená / male open class 63 66 4
psi třída vítězů / male winner class 67 68 2
psi třída veteránů / male veteran class 69 69 1
feny třída štěňat / female baby class 70 71 2
feny třída mladých / female junior class 72 74 3
feny mezitřída / female intermediate class 75 76 2
feny třída otevřená / female open class 77 82 6
feny třída vítězů / female winner class 83 86 4

Saluki - Perský chrt s třásněmi / Saluki – Fringed 107 125 19
psi třída mladých / male junior class 107 109 3
psi mezitřída / male intermediate class 110 111 2
psi třída otevřená / male open class 112 114 3
psi třída vítězů / male winner class 115 116 2
psi třída veteránů / male veteran class 117 118 2
psi třída čestná / male honour class 119 119 1
feny třída mladých / female junior class 120 121 2
feny mezitřída / female intermediate class 122 122 1
feny třída otevřená / female open class 123 123 1
feny třída vítězů / female winner class 124 125 2

Kruh 2 Kučera Tomáš Afgánský chrt / Afghan Hound 1 23 23
(49 psů) psi třída štěňat / male baby class 1 2 2

psi třída mladých / male junior class 3 4 2
psi mezitřída / male intermediate class 5 5 1
psi třída otevřená / male open class 6 6 1
psi třída vítězů / male winner class 7 9 3
psi třída čestná / male honour class 10 10 1
feny třída štěňat / female baby class 11 11 1
feny třída mladých / female junior class 12 15 4
feny mezitřída / female intermediate class 16 16 1
feny třída otevřená / female open class 17 18 2
feny třída vítězů / female winner class 19 20 2
feny třída veteránů / female veteran class 21 22 2
feny třída čestná / female honour class 23 23 1

Anglický chrt (Greyhound) 24 32 9
psi třída štěňat / male baby class 24 24 1
psi mezitřída / male intermediate class 25 25 1
psi třída otevřená / male open class 26 26 1
psi třída vítězů / male winner class 27 27 1
psi třída veteránů / male veteran class 28 28 1
feny třída štěňat / female baby class 29 29 1
feny třída mladých / female junior class 30 30 1
feny mezitřída / female intermediate class 31 31 1
feny třída otevřená / female open class 32 32 1
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Barzoj - ruský chrt / Russkaya Psovaya Borzaya 34 50 17
psi třída mladých / male junior class 34 34 1
psi mezitřída / male intermediate class 35 36 2
psi třída otevřená / male open class 37 38 2
psi třída vítězů / male winner class 39 39 1
feny třída štěňat / female baby class 40 40 1
feny třída mladých / female junior class 41 42 2
feny mezitřída / female intermediate class 43 44 2
feny třída otevřená / female open class 45 46 2
feny třída vítězů / female winner class 47 48 2
feny třída veteránů / female veteran class 49 50 2

Kruh 3 Mazura Peter Azavak / Azawakh 33 33 1
(32 psů) feny třída mladých / female junior class 33 33 1

Deerhound 51 58 8
psi třída mladých / male junior class 51 51 1
psi třída otevřená / male open class 52 52 1
psi třída vítězů / male winner class 53 53 1
feny třída dorostu / female puppy class 54 55 2
feny mezitřída / female intermediate class 56 56 1
feny třída otevřená / female open class 57 57 1
feny třída vítězů / female winner class 58 58 1

Italský chrtík / Piccolo Levriero Italiano 87 99 13
psi třída štěňat / male baby class 87 87 1
psi třída mladých / male junior class 88 88 1
psi mezitřída / male intermediate class 89 90 2
psi třída otevřená / male open class 91 93 3
psi třída vítězů / male winner class 94 94 1
psi třída čestná / male honour class 95 95 1
feny třída štěňat / female baby class 96 96 1
feny třída otevřená / female open class 97 98 2
feny třída vítězů / female winner class 99 99 1

Maďarský chrt / Magyar Agar 100 103 4
psi třída vítězů / male winner class 100 100 1
psi třída veteránů / male veteran class 101 101 1
feny třída otevřená / female open class 102 102 1
feny třída vítězů / female winner class 103 103 1

Sloughi 126 131 6
psi třída vítězů / male winner class 126 126 1
psi třída čestná / male honour class 127 127 1
feny třída dorostu / female puppy class 128 129 2
feny třída vítězů / female winner class 130 130 1
feny třída veteránů / female veteran class 131 131 1
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Kruh 4 Kuszyk Tomasz Polský chrt / Chart Polski 104 106 3
(27 psů) psi třída otevřená / male open class 104 104 1

psi třída vítězů / male winner class 105 105 1
feny třída otevřená / female open class 106 106 1

Whippet 132 155 24
psi třída štěňat / male baby class 132 132 1
psi třída dorostu / male puppy class 133 133 1
psi třída mladých / male junior class 134 134 1
psi mezitřída / male intermediate class 135 136 2
psi třída otevřená / male open class 137 140 4
psi třída vítězů / male winner class 141 143 3
feny třída štěňat / female baby class 144 145 2
feny třída mladých / female junior class 146 146 1
feny mezitřída / female intermediate class 147 149 3
feny třída otevřená / female open class 150 153 4
feny třída vítězů / female winner class 154 155 2


	List1

